
【設立及び活動費補助】

項目
番号

4

2

2

2

1

3
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※補助金は、1,000円未満切捨てです。

※年間の収支予算を記入してください。

〔支出〕

内容

内容項目

項目

50,000 長野市子育て活動応援事業補助金補助金

50,000合計

2,000 食育講座材料費

金額

金額

○○○○館　集会室　1回600×10回6,000

需用費

報償費

役務費

備品購入費

需用費

5,000

1,000

講師謝礼　

切手代

令和５年度　　長野市子育て活動応援事業　収支予算書

合計 50,000

30,000 メッシュトンネル

消耗品（おりがみ、のり等）

会報印刷製本費2,000

4,000

使用料

需用費

※収入と支出の合計は一緒になるようにしてください。

項目番号

１ 報償費（講師等構成員以外の者に対する謝礼等）

２ 需用費（消耗品費、印刷製本費、絵本・紙芝居購入費等）

３ 役務費（通信運搬費、保険料等）

４ 使用料及び賃借料（会場使用料等）

５ 備品購入費(概ね１万円以上の長期的に使用するもの等)

※補助金は、交付決定を受けてから使用できま

す。

交付決定日以前の支出は、補助対象外です。


